

کارگاه آموزشی دستورالعمل ارزش نسی خدمات سلامت در دانشگاه بر گزار شد



کارگاه آموزشی دستورالعمل ارزش نسی خدمات سلامت و معرفی های خدمات پزشکی در بیمارستان ها با حضور روسا و مسئولان مالی، تخصصی و درآمد بیمارستان های استان در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. به گزارش خبرنگار رپ داد در ابتدای این کارگاه دکتر جوهری مدیر درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خوش آمدگویی به مدعوین در خصوص لزوم برگزاری این جلسه با توجه به تدوین کتاب ارزش گذاری مرفه ها در طرح تحول نظام سلامت نکاتی بیان نمود.

ویروس آنفلوآنزا از طریق سرفه و عطسه به فرد دیگری منتقل می شود



کارشناس مسئول بیماریهای مرکز بهداشت و درمان شهرستان ایوان گفت: آنفلوآنزا یک بیماری حاد تنفسی است که توسط ویروسهایی به همین نام بوجود آمده و شدیداً واگیردار است که از شخصی به شخص دیگر توسط سرفه یا عطسه منتقل می گردد.

به گزارش خبرنگار رپ دادعلی اکبر پاسمی بیان اینکه علامت بیماری ۱ تا ۳ روز پس از ورود ویروس به بدن فرد ظاهر می شود. اظهار داشت: این ویروس، مجاری تنفسی فوقانی و تحتانی را درگیر می کند و در هر سنی می تواند افراد را گرفتار سازد. اما بهترین راه پیشگیری، رعایت بهداشت فردی و استفاده از مایعات گرم و استراحت است و نیز می توان با شستن مرتب دست ها نیز به مقابله با آنفلوآنزا پرداخت.

کارشناس مسئول بیماریهای مرکز بهداشت و درمان شهرستان ایوان افزود: واکنش تریپلی آنفلوآنزا حاوی ویروس گنجه شده است، استفاده از این واکنس پس از شش ماهگی مورد نیاز قرار گرفته است. تقریباً سه هفته پس از زدن واکنس، بدن شما پدیدههایی تولید می کند که برای محافظت در برابر آن گونه ای خاص ویروس آنفلوآنزا مورد نیاز هستند. همچنین این واکنس برای کسانی که قبلاً تست به آن حساسیت نشان داده اند توصیه نمی شود. وی با بیان اینکه بهترین زمان برای تزریق واکنس آنفلوآنزا اواخر پاییز (مهر و آبان) می باشد. خاطر نشان کرد چون این فرمت آن را دارد تا قبل از رسیدن زمستان و فصل آنفلوآنزا ایمنی خود را بالا ببرد. می توان در این فصل واکنس مذکور را به بدن تزریق کرد اما به هر حال می توان در زمستان نیز به تزریق واکنس پرداخت و از ممنوعیت آن استفاده دربارسی در ادامه این بحث گفت: اما سلیس توصیه می شود. تزریق نازی است که همه افراد این واکنس استفاده کنند. نکته افراد با بیماری های خاص یا مبتلانی بیش از سایرین به استفاده از این واکنس نیاز دارند. توصیه می شود که در مورد تزریق این واکنس، حتماً با پزشک مشورت شود؛ برای مثال افرادی که به تخیم مرغ حساسیت دارند، حتماً نباید برای تزریق این واکنس تحت آزمایش و بررسی قرار گیرند.

بازدید مشاور استاندار میسان عراق و معاون استاندار ایلام از زیرساخت های درمانی شهر ایلام



تفاهانه تاین خدمات درمانی بیمارستان اعزامی این استان در ایلام بوده است. دکتر حنمته اله عسکری خاطر نشان کرد: برای عملیاتی نمودن این تفاهانه لازم بود که بازدیدهایی از زیرساخت های درمانی استان ایلام انجام گیرد و بازدید این مسئول از استان میسان عراق در همین راستا بوده است.

مشاور استاندار میسان عراق با همراهی معاون برنامه ریزی استاندار ایلام، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و معاونین بهداشتی و درمان از بیمارستانهای امام خمینی(ره) و آیت اله طالقانی ایلام بازدید نمودند. به گزارش خبرنگار رپ داد رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در مراسم خیر مقدم به مهمانان به معرفی ظرفیت ها و توانمندی های دانشگاه علوم پزشکی ایلام در حوزه درمان پرداخته و عنوان کرد این بازدید پیرو تفاهنامه بین استانداران ایلام و میسان عراق بوده و لذا روابط حسنه و صمیمانه بین مسئولان استان واسط و استاندار ایلام و همچنین مشترکات فرهنگی و مذهبی از ظرفیت های خوب و مثبتی است که ما را در ادامه راه برای خدمات دهی در حوزه سلامت به میزبانان این استان باری خواهد نمود.

دکتر علی دل پیشه خاطر نشان نمود: مراکز درمانی استان به ویژه بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام آمادگی پذیرش بیمارانی از این استان و انتقال تجربیات و دانش پزشکی خود به استان میسان عراق را دارد. وی با بیان اینکه اعزام بیمارانی از کشور عراق به استان ایلام می تواند سبب کاهش هزینه های درمانی برای بیمارانی شود، افزود:

کامل حاتم خاطر نشان کرد: اعزام بیمارانی از کشور عراق به کشورهایی نظیر ترکیه، هند و ماری ساعت گردیده که هزینه های بالایی به مردم و بیمارستان میسان تحمیل کرده که امید است در سایه این تفاهنامه درمانی ظرفیت های طرفین توجه ممکن نترل پیدا کند و وی در بخش دیگری از سخنان خود ابراز داشت: هدف از این بازدید ارتقای وضعیت خدمات دهی در حوزه درمان در بیمارستان های استان ایلام بود که خوشبختانه این طرفین با فاسیل توجه بوده و استان میسان علاقه مند به اعزام بیمارانی خود به استان ایلام است. مشاور استاندار میسان عراق یادآور شد: تفاهنامه های مشابهی را منعقد بیمارستان های استان ایلام با توجه به جدیداتیایی بودن قابلیت های مناسب و مطلوبی در حوزه درمان به بیمارستان اعزامی از میسان عراق دارند و ما نیز آمادگی بستنیم. از این ظرفیت های مناسب بهره گیری. در ادامه این جلسه نیز معاون برنامه ریزی استاندار ایلام ضمن شرح مقدمه به مشاور استاندار میسان عراق اظهار داشت: در قالب تفاهنامه های قبلی بین استان های ایلام و میسان عراق که بین استانداران دو استان منعقد گردیده، یکی از مفاد اصلی این

جلسه شورای فرهنگی دانشگاه در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



دینی از ضرورت هایی هستند که باید مورد توجه و اهتمام تشکل های دانشجویی باشد چرا که نیاز امروز دانشجویان بصیرت و آگاهی در این زمینه هاست. وی تصریح کرد فعالیت های فرهنگی در دانشگاه این حسن را دارد که دانشجویان ارتباط تکنیکی با اثرات و دانشه های ذاتی و فرهنگی دارند بنابر این گفتوگو، نشست ها و ارتباطات دانشجویان و تسادل نظر هم اندیشی آنان باعث می گردد که راه سر ورود فرهنگ های بیگانه همچون تهاجم فرهنگی بسته باشد.

جلسه شورای فرهنگی دانشگاه با حضور اعضای این شورای دفتر ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. به گزارش خبرنگار رپ داد در ابتدای این جلسه دکتر علی دل پیشه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام اظهار داشت: فرهنگ در جامعه ای که عنوان یک محیط مهم تلقی می شود و در واقع جوهره اصلی آن جامعه محسوب می گردد لذا ما باید در حوزه فرهنگ بخش های مختلف را به درستی شناسیم و به خوبی نیز عمل کنیم. وی ادامه داد: فعالیت در حوزه فرهنگ و مدیریت آن سبب تقویت یا تضعیف هویت ملی، قومی و دینی در هر جامعه و منطقه ای می شود و این مسئله مسئولیت مدیران فرهنگی را بسپاری گسترده کرده و جایگاه آن را بالاتر برده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از تشکلی نام دانشجویی به عنوان حافظ نظام و ارزش های انقلاب نام برد و افزود: تشکل های دانشجویی سیادت از نظام مقدس اسلامی است که نتیجه انقلاب مبارک ملت ایران و در ادامه نیز فرهنگ و مذهب اسلامی است و چون از مبطن انقلاب برخاسته است، یقیناً از آرمان های والای انقلاب نیز محافظت خواهند نمود. وی خدمت به دانشجویان را وظیفه و رسالت همه پرسنل دانشگاه برشمرد و بیان داشت: گام برداشتن در راه خدمت به این عزیزان و رفع مشکلات و دفعه های آنان همواره به عنوان یک اولویت در دانشگاه مطرح است و ما هم در این راستا از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم بود. دکتر دل پیشه یادآور شد دانشجویان این دانشگاه با تلاش و اهتمام خود در عرصه های علمی، دینی، فرهنگی، ورزشی و ... در سطح کشور با کسب رتبه های ممتاز کارنامه این درخشان داشته اند و لذا تلاش خواهیم کرد که در راه خدمت به این عزیزان قصور و کوتاهی صورت نگیرد. مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معلم رهبری در دانشگاه

بیش فعالی در اثر کم توجهی در کودکان پدید می آید



کارشناس ارشد روانشناسی باستانی بیمارستان ولیمسر(رع) در شهر گت گفت: سندرم بیش فعالی، اختلالی است که بیشتر وقتها در اکتیو توچه کودکان به وجود می آید. سه گزارش خبرنگار رپ داد سه ماهه باقری اظهار داشت: این نوع سندرم، بیشتر در پسران دیده شده و از ۳ تا ۵ سالگی شروع می شود اما تشخیص جدی آن از ۴ سالگی است که کودک به محیط مدرسه یا با هم گذارد و می توان رفتار او را در کلاس درس، مورد بررسی قرار داد. وی ادامه داد: گونه قطاریه بیش فعالیته هی و در ادامه مورد با علم مدرن مرکز همراه است و بهترین تشخیص نهانی آن را می توان ناشی از یکناختن و بیقراری، قطع پدیده گفتوگو و مکالمه، بیسزگنر، اجتناب رفتارها، اعمال بی هدفانه، بیسجده، بیخوابی و ... سوال پیش از آن به پایان رسیدن سئوال ناشی در این نوع سندرم و معطلیها و رها کردن کارها در میانه راه و بی سبری و بی تحملی شدید را دربرشود.

کارشناس ارشد روانشناسی باستانی بیمارستان ولیمسر(رع) در شهر خاطر نشان کرد: هورمونی به خصوص در کلاس درس عدم در حال حرکت و بیجوشش بودن، بی سبری و ناشستن تحلی برای ایستادن در صف و رعایت نوبت، عدم مهارت های اجتماعی و مرتب پایش و بالا بردن، بی مهربم زدن برای نسیه هم کلاسی ها و دخالت بی سببی در کار آنان، قساینند و مسایل و اسباب بازی های کودکان دیگر و هل دادن بقیه کودکان در صف نیز از دیگر نشانه های کودکان بیش فعالی است.

ماست چگونه بر شخصیت انسان تاثیر می گذارد؟



معاون توسعه منابع و نیروی انسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز در ادامه این جلسه گفت: دانشه های اینگونه تکاملی که در دوران آمات های در دست کارگران نظام آموزش عالی هستند، بنابراین این عرصه نباید بی توجه باشد چرا که دانشجویان جوانان از سوی دشمنان هدف خوبی برای انتقال تهاجم فرهنگی به حساب می آیند. دکتر امیر افسرده خاطر نشان کرد: باید به این مهم توجه داشت که فضای علمی باید از سده قبلیت اخلاقی و فرهنگی و مزین به علم و دانش باشد چرا که ارزش های مذکور بالاترین صفات دینی و انسانی هستند. معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز در عنوان یکی دیگر از مستخران این جلسه تاکید نمود یکی از مباحثی که همواره با نام دانشجویان این حوزه همراه است، محیط آموزش عالی که خوشبختانه در این عرصه مستله به آموزش های تخصصی، در عرصه های دینی و فرهنگی نیز تلاش می شود تا این عرصه همواره از آفران گیرد. مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معلم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام تصریح کرد: در شرایط کنونی در جامعه ما خانه ای نیست که حداقل یک دانشجوی نداشته باشد. بنابراین برخورداری دانشجویان از فعالیت های فرهنگی در سطح دانشگاه ها یقیناً این آموزه ها را نیز به خانه های کثاند و طبیعی است که دانشجویان و جایگاه آنان مورد توجه بیشتری قرارگیرد. وی ادامه داد: فعالیت های فرهنگی در دانشگاه جایگاه و فرصتی است که دانشجویان از ارزش های این رشته ای دینی و فرهنگی برخوردارند و تشکل های دانشجویی باید در این راستا همواره تلاش کنند تا این عرصه صف آرای می نمایند. مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معلم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام تصریح کرد: در شرایط کنونی در جامعه ما خانه ای نیست که حداقل یک دانشجوی نداشته باشد. بنابراین برخورداری دانشجویان از فعالیت های فرهنگی در سطح دانشگاه ها یقیناً این آموزه ها را نیز به خانه های کثاند و طبیعی است که دانشجویان و جایگاه آنان مورد توجه بیشتری قرارگیرد. وی ادامه داد: فعالیت های فرهنگی در دانشگاه جایگاه و فرصتی است که دانشجویان از ارزش های این رشته ای دینی و فرهنگی برخوردارند و تشکل های دانشجویی باید در این راستا همواره تلاش کنند تا این عرصه صف آرای می نمایند.